

STREDGECOM ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2015

Morten Munch Johansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STREDGECOM ApS

Svanemøllevej 25

2100 København Ø

Telefonnummer: 39649394

CVR-nr: 29929599

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for web-shop outsourcing og hermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -598.292 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.035.597	504.361
Personaleomkostninger	1	-1.613.162	0
Resultat af ordinær primær drift		-577.565	504.361
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.727	-1.446
Ordinært resultat før skat		-598.292	502.915
Ekstraordinært resultat før skat		-598.292	502.915
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-598.292	502.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-598.292	502.915
I alt		-598.292	502.915

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	56.839
Materielle anlægsaktiver i alt		0	56.839
Anlægsaktiver i alt		0	56.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.344.442	2.127.112
Andre tilgodehavender		503.710	0
Tilgodehavender i alt		1.848.152	2.127.112
Likvide beholdninger		80.688	119
Omsætningsaktiver i alt		1.928.840	2.127.231
Aktiver i alt		1.928.840	2.184.070

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		129.000	129.000
Overført resultat		-1.202.905	-604.613
Egenkapital i alt	3	-1.073.905	-475.613
Gæld til banker		0	22.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.033.482	171.305
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.960.854
Anden gæld		969.013	504.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.002.745	2.659.683
Gældsforpligtelser i alt		3.002.745	2.659.683
Passiver i alt		1.928.840	2.184.070

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	1.250.225	0
Andre omkostninger til social sikring	33.739	0
Øvrige personale omkostninger	329.198	0
	1.613.162	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	20.727	1.446
	20.727	1.446

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	129.000	-604.613	0	-475.613
Årets resultat	0	-598.292	0	502.915
Egenkapital ultimo	129.000	-1.202.905	0	-1.073.905

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.